广东省始兴县教育局

始教函〔2023〕119号

始兴县教育局关于成立始兴县各中小 学校(园)章程审核领导 小组的通知

各中小学校、幼儿园,局机关各股室:

根据《中共广东省委机构编制委员会印发<关于完善事业单位章程管理的指导意见>的通知》(粤机编发〔2022〕15 号)、《中共广东省委机构编制委员会办公室关于印发<广东省事业单位章程备案管理办法(试行)>的通知》(粤机编办发〔2023〕76 号)以及市委编办联合市教育局制定的参考文本,我县县委编办拟定了我县公办中小学校及幼儿园章程参考文本并通知各学校(园)根据章程参考文本进行章程的修改完善,现已收集各学校(园)章程初稿,为加强我县各学校、幼儿园(含中职、幸福学校)章程备案管理和监督指导,现决定成立始兴县学校(园)章程审核领导小组,对各学校(园)章程初稿进行审核,其组成人员如下:

组 长:张 涛 县教育工委书记、局党组书记、局长

副组长: 龙永亮 县教育工委纪工委书记、局党组成员、副局长

何志明 县教育工委委员、局党组成员、副局长

陈 军 县教育工委委员、局党组成员、副局长

徐 萍 县教育工委委员、局党组成员、招生办主任

成 员: 邓志勇 办公室负责人

罗瑶忠 县人民政府教育督导室负责人

陈如鸿 教育股负责人

曾国强 人事监察股负责人

钟 超 基财股负责人

杨陆球 结算中心主任

龚湘湘 教师发展中心主任

冯明聪 后勤产业办负责人

林祥亮 德体卫艺股负责人

李立全 安监股负责人

聂金华 学生资助管理中心主任

张 明 局工会副主席

领导小组下设办公室,办公室设在教育股,办公室主任由陈 如鸿同志兼任,承担领导小组日常工作,负责各公办中小学、幼 儿园章程审核及日常管理工作。

始兴县教育局 2023 年 11 月 23 日